



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск(да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени(да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты(да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
157т/100	Менеджер по культурно-массовому досугу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157т/53А	Культурорганизатор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1А (157т/53А)	Культурорганизатор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157т/54	Ведущий дискотеки	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
157т/55	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157т/101	Механик по обслуживанию звуковой техники и световой аппаратуры	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной,  
квалифицированной электронной  
подписью  
Сертификат:  
05509674697F5D39A434851D1DB9C478  
Владелец: Минтруд России  
Действителен: с 06.10.2023 14:21:00 по  
29.12.2024 14:21:00

# Декларация соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда

Общество с ограниченной ответственностью "Санаторий "Янтарный берег"

(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию,  
238560, Калининградская обл., р-н Светлогорский, г. Светлогорск, пр-кт Калининградский, 79А; Калининградская  
обл., р-н Светлогорский, г. Светлогорск, пр-кт Калининградский, 79А

место нахождения и место осуществления деятельности,  
3912006703

идентификационный номер налогоплательщика,  
1023902053317

основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте (рабочих местах)

157т/100. Менеджер по культурно-массовому досугу; 1 чел.

(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах),  
157т/55. Контролер; 1 чел.

индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)  
157т/101. Механик по обслуживанию звуковой техники и световой аппаратуры; 1 чел.

по результатам идентификации не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы или условия труда по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми, условия труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании  
Заключение эксперта № СОУТ-1083.24-КАНТ-ЗЭ от 01.08.2024;

Протоколы № СОУТ-1083.24-КАНТ- III от 01.08.2024 , № СОУТ-1083.24-КАНТ- О от 01.08.2024 , № СОУТ-1083.24-КАНТ- Т от 01.08.2024

(реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда, и (или) протокола (протоколов) проведения исследований (испытаний) или измерений вредных и (или) опасных производственных факторов

Специальная оценка условий труда проведена

Общество с ограниченной ответственностью "АНАЛИТПРОФ";  
(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,  
Регистрационный номер - 627

регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Дата подачи декларации 20.08.24г.



(подпись)

Д.С. Ямщикова  
(инициалы, фамилия)

Сведения о регистрации декларации

(наименование территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

20.08.24  
(дата регистрации)

795  
(регистрационный номер)



(подпись)

(инициалы, фамилия должностного лица территориального органа  
Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

